
Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Autor
martinur

Publikováno: 18.04.2013 15:46:24

Místo a čas setkání: - sobota 25.6.2016, 7:45-8:00, když někdo dorazí později, nebude problém -
49.3042253N, 16.9819236E na mapách na Seznamu.  Byl jsem osloven služebním orgánem armády
(AČR), zda-li by se 4kolkáři zúčastnili služební nekomerční akce "Otevírání prázdin 2016". Akce se koná v
sobotu 25.6.2016 ve vojenském výcvikovém prostoru 10 km severně od města Vyškova. 4kolkáři z
Quadmanie se této akce, s velkou odezvou a úspěchem, zúčastnili již v roce 2010, 2011 a 2013.  Cílem
naší účasti je povozit 2 hodinky (10:30-12:30) děti na své náklady, stejně v předchozích letech.  Pro nás
bude zajištěno: - vyčleněná cvičiště na volné legální ježdění před akcí a po akci, od 7:30 do 10:30 a od
12:00 do 15:30. - oběd 12:00-13:00, zdarma - ukázka vojenských vozidel a ostatní techniky, ruční
zbraně, navíc se pokusím zajistit svezení v Panduru (zatím napevno neslibuji), - ukázka vrtulníku a
seskoky výsadkářů, - možnost účasti nejbližších rodinných příslušníků (manželka, děti, auto) - umytí
4kolek po akci na mycím zařízení wapkou zdarma v 15:30.  Máte zájem zúčastnit se? Pokud ani, tak mi
pošlete soukromou zprávu - jméno, příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu, typ 4kolky,
registrační značku. Případně kolik dětí nebo partnerek přijede s vámi. U těch potřebujeme také osobní
data kvůli povolení vjezdu a vstupu.
štír 20.04.2013 17:26:50

:-DD Tak to mě zajímá (y) (y)
MAX-CZ 20.04.2013 18:12:54

Jo tak do toho pujdu taky :-DD
danyquad 20.04.2013 19:24:43

Ahoj Martine. Jiz jsem se zucastnil a byla to moc prijemna akce. Letos budu bohuzel v
tom terminu na ctyrkolkarskem tripu po Pobalti. Skoda, nekdy priste.
martinur 21.04.2013 18:40:46

Zatím se přihlásili 3 čtyřkolky.
taurus 21.04.2013 18:55:06

martinur> tak já jsem 4 :-DD
Pepa23 21.04.2013 18:55:52

martinur> Tak ja myslim ze na takovou akci se prihlasi vice lidi ale zatim se to
neroskriklo.Ale ja se sklukama ucastnil a super viz fota s predchoziho rocniku 
http://endos.rajce.i...azdnin_25.6.2011_VVP
martinur 21.04.2013 19:06:48

Stránka 1/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14
http://endos.rajce.idnes.cz/Otevirani_prazdnin_25.6.2011_VVP


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Pepa23> Přesunul jsewm si dovolenou a na akci se těším. Předloni to bylo fajn. Už
jsme 4, 5-tý je na cestě.
Pepa23 21.04.2013 19:09:12

martinur> (y) :-DD Nevi oco prichazi :-DD
xsob 21.04.2013 19:10:48

martinur> Já se rád přihlásím, jen ještě nemám potvrzenej termín, jestli budu doma.
:-)
Pepa23 21.04.2013 19:13:17

xsob> neprohloupis .Pokud nepojedete zavody autem.Tak je to pekne stravena sobota
:-D
xsob 21.04.2013 19:17:19

Pepa23> Vím a už několikrát mi to uteklo kvůli stejné věci. Auta to ale nejsou. V tom
termínu děláme megaakci pro děcka už 10 let +o(
martinur 21.04.2013 19:28:08

xsob> Uzávěrka bude až za pár týdnů. tak až budeš vědět :-).
xsob 21.04.2013 19:29:10

martinur> V pátek máme sezení tak dám vědět :-)
štír 21.04.2013 19:52:54

martinur> 3 lidi + jedna kolka ;-) :-)
martinur 21.04.2013 20:05:55

štír> (y) . Pošli mi do SZ data. Viz. úvod vlákna.
štír 21.04.2013 20:07:48

martinur> Jasně , jen nevím jestli budou dvě kolky nebo jedna, když tak tu druhou
potom dopíši :-)
martinur 21.04.2013 20:09:33

štír> To má čas :-).
m.valehrach 21.04.2013 20:27:52

martinur> Zdarec, Martine rád se opět zučastním,včas Ti zašlu počet atd. B-)
xsob 21.04.2013 20:29:15

m.valehrach> A kua chalpe, to budu muset dojet o to víc :-DD
Pepa23 21.04.2013 20:29:39

m.valehrach>martinur> Zdarec, Martine rád se opět zučastním,včas Ti zašlu počet atd.
B-)

 To sem rad ze uvidim i ucastniky minuleho zajezdu :-DD
martinur 21.04.2013 20:31:09

Pepa23> I s Mirou (y) se přihlásilo již 8 čtyřkolek. Na Hyňu čeká devítka B-) .
m.valehrach 21.04.2013 20:32:51

Stránka 2/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Snad to dopadne (y) !
Pepa23 21.04.2013 20:38:40

martinur>Pepa23> I s Mirou (y) se přihlásilo již 8 čtyřkolek. Na Hyňu čeká devítka B-)
.

To se to pekne plni za chvilu bude stop stav aby nebilo kolek vic jak deti by pak melo
kazde svou :-D
martinur 21.04.2013 20:39:11

m.valehrach> Přes FCB potvrdil David Švábenský z Holubic.
martinur 21.04.2013 20:39:50

Pepa23> Ideální počet považuji tak 15, ale nebráním se i více.
m.valehrach 21.04.2013 20:41:30

martinur> To rád čtu B-) .Čau
klokec 21.04.2013 22:42:02

Já bych jel, ale vždycky to výjde na naše hody, tak musím do průvodu (n)
martinur 22.04.2013 14:08:04

K dnešku 12 čtyřkolek.
MAX-CZ 22.04.2013 19:25:28

martinur> hodil jsem odkaz na RM klubovnu. Jak budu mluvit s klukama, tak se jich
zeptám, snad někdo ještě pojede ;-)
martinur 22.04.2013 19:39:54

MAX-CZ> Dík :-).
Alfa146 24.04.2013 11:25:58

Taky se přidám. Jsem místní a všem váhavcum doporučuji. Super akce, úžasná krajina 
  (y)
martinur 24.04.2013 20:03:20

Alfa146> Pošli mi data, viz. úvod vlákna.
lemricka 25.04.2013 07:30:00

Já jedu :-)
MAX-CZ 25.04.2013 11:45:44

martinur> Tak kluci od nás pojedou, budou tě kontaktovat. Je tu dotaz, zda je akce i
normálně přístupná veřejnosti?
martinur 25.04.2013 14:12:01

MAX-CZ> Akce je pouze pro zvané.
MatriX 25.04.2013 21:20:33

Martine, pokud je jeste misto, pocitej s nasi bandou - 5 ctyrkolek. Ja, Vasek, Honzik,
Pepa a Ivik. Vis, ze jsme tradicni ucastnici ;-)
Fready 25.04.2013 22:21:19

Stránka 3/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

MatriX> :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
Fready 25.04.2013 22:23:56

MatriX> Aještě Patas ten tam nemuže chybět (y)
martinur 26.04.2013 12:55:25

Fready> S vámi jsem počítal jako se základním kádrem :-).
martinur 26.04.2013 12:56:37

Dovoluji si stoupnout další přihlašování účastníků na akci. Kdo tak zatím neučinil, tak
mi, prosím, zašlete data, viz. první příspěvěk vlákna.
martinur 29.04.2013 08:54:56

Prosím dnes, 29.4.2013, zaslat data všech účastníků. Služební orgán po mě chce počet
a jména kvůli vstupu do VVP a zajištění stravy.
martinur 29.04.2013 17:40:29

Sumarizace chybějících informací:  - Zdeněk Valach (+4) - zatím žádná data - Cali (+7)
- chybí nějaké drobnosti - xsob - chybí nějaké drobnosti - David Švábenský - zatím
žádná data - Miroslav Hrubý - chybí datum narození  Kompletní data dodali: - Zdeněk
Miláček - Karel Vinický + 2 - Mira Valehrach + 2  - Večeřovi (2x) - Macháňovi (3x) -
Miroslav Školný  Vše posílejte dále samozřejmě v SZ.  Je možné, že bude málo obědů,
protože se přihlásilo hodně lidí (y) , kdyby k tomu došlo, tak buřty (masové) budou a
chleba také :-).  Pokud jsem na někoho zapoměl, tak se omlouvám.
štír 29.04.2013 18:15:55

martinur> Neva jedem si zajezdit , berem si svačiny :-DD
GAPPO 29.04.2013 19:05:31

štír>martinur> Neva jedem si zajezdit , berem si svačiny :-DD

A taky něco do pleskaně :lol: :lol: :-$
štír 29.04.2013 19:10:41

GAPPO> Colu :lol: :lol:
Laszlo 29.04.2013 19:24:19

štír>GAPPO> Colu :lol: :lol:

 Tak to vím naprosto přesně,to by ho zabilo!!! :lol: :lol: :lol:  Přihlášku jsem provedl i
za Morgana a Marcelu! :-DD
štír 29.04.2013 19:25:29

:lol: Laszlo> :lol: :lol: říkáš na to nemá si tohle tam nalít :lol:
Cali 29.04.2013 21:20:31

Martinur už zasílám (y) to víš dnes jsem se moc netoulal na pc tak se omlouvám :-|
GAPPO 30.04.2013 05:52:45

štír>GAPPO> Colu :lol: :lol:

Stránka 4/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

TO ani náhodou jsem kardiak takové sračky nemužu :lol: :-DD
štír 30.04.2013 08:36:57

:lol: :lol: :lol: GAPPO> tak se tam doufám potkáme
martinur 30.04.2013 16:35:32

Sumarizace chybějících informací: - Zdeněk Valach (+4) - zatím žádná data - Cali (+7)
- chybí nějaké drobnosti - David Švábenský - zatím žádná data  Kompletní data dodali:
- Jemelkovi (2x) - Sedlákovi (2x) - Zdeněk Miláček - Viničtí (3x) - Mira Valehrach + 2 -
Večeřovi (2x) - Macháňovi (3x) - Miroslav Školný - Sobotkovi (4x) - Miroslav Hrubý + 1
 19 čtyřkolek a jedno terénní doprovodné auto.
martinur 02.05.2013 09:50:06

Malá změna. Dnes jsem žádal o obědy. Obědy zdarma jsou pouze pro řidiče čtyřkolek a
děti, které si nahlásili.  Manželky a partnerky si mohou oběd koupit na místě. Cena
nebude vysoká stejně jako v minulých letech. Nejde o komerční prodej. Buřty to
případně jistí. V místě jsou dvě ohniště.
JourdaJarda 05.05.2013 20:55:19

Čauec, je možné se ještě přidat do kádru? Právě jsem-sme se o tom dozvěděli. :-(
Vypadá to jako super akce.
martinur 11.05.2013 20:15:46

JourdaJarda> Omlouván se za pozdější odpověď. Byl jsem týden na dovolené. Obsazení
je již plné, ale jistě někdo ve finále vypadne. Tak mi případně pošli data a přidám tě do
seznamu jako náhradníka.
martinur 11.05.2013 20:17:06

Sumarizace chybějících informací: - Zdeněk Valach (+4) - zatím žádná data - David
Švábenský - zatím žádná data  Kompletní data dodali: - Jemelkovi (2x) - Sedlákovi
(2x) - Zdeněk Miláček - Viničtí (3x) - Mira Valehrach + 2 - Večeřovi (2x) - Macháňovi
(3x) - Miroslav Školný - Sobotkovi (4x) - Miroslav Hrubý + 1 - Václav Libánek + 1 -
Cali + 7  20 čtyřkolek a jedno terénní doprovodné auto.
martinur 13.05.2013 10:12:38

31.5.2013 je v kasárnách Vyškov Dětský den.  Program je podobný jako u Otevírání
prázdnin, jen navíc budou ukázky ručních zbraňových systémů, hasiči, vojenská policie,
PČR s koňmi a psy, simulátor nárazu vozidla, simulátor převrácení vozidla, průlet
vrtulníku, seskoky výsadkářů, simulátor střelby z pistole a další.  Byl jsem požádán o
stacionární ukázku čtyřkolek. Děti se u nich rádi fotí. Rádi si na ně i sedají.  Má někdo
chuť vzít s sebou své dítko nebo partnerku (i bez) a přijet?  Od 8:00 do 11:00. Žádná
povolení nebudou potřeba.
štír 13.05.2013 10:36:27

martinur> jestli to vyjde, přijel bych
xsob 13.05.2013 10:58:57

martinur> diky, ale stejny termin poradame podobnou celodenni akci pro deti. Jinak
bych vzal kluka dojel bych.
MAX-CZ 13.05.2013 12:20:07

martinur> zatim nic nemám, tak bych mohl přijet a rozhlásím to u nás ;-)  Jo a kde to

Stránka 5/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

bude?
martinur 13.05.2013 12:54:19

MAX-CZ> Kasárna Vyškov. 49°18'5.877"N, 16°58'50.456"E
štír 13.05.2013 19:46:01

martinur> Budu si muset vzít dovolenou, ale to neva :-DD
martinur 13.05.2013 19:49:45

štír> Hlavně vem děti. Kolky budu hlídat já a můžeš jít s dětmi na ukázky.
štír 13.05.2013 19:54:02

martinur> mám 13 letýho puboše :-) rád pojede
martinur 16.05.2013 09:08:13

Bohužel nám přiklepli pouze 10 obědů zdarma. Další obědy se budou dát koupit na
místě (jídlo bude pro všechny stejné - zpravidla bývá guláš.Cena bude rozumná.
štír 16.05.2013 09:49:37

martinur> :-DD nemám s tím problém
MAX-CZ 16.05.2013 11:25:57

martinur>Bohužel nám přiklepli pouze 10 obědů zdarma. Další obědy se budou dát
koupit na místě (jídlo bude pro všechny stejné - zpravidla bývá guláš.Cena bude
rozumná.

  10 obědů? ...... hmmm ..... ale jo, to by mi mělo stačit :lol: :lol:
štír 16.05.2013 11:28:03

:lol: :lol: MAX-CZ> to zvládnem :lol:
GAPPO 17.05.2013 08:57:38

martinur>Bohužel nám přiklepli pouze 10 obědů zdarma. Další obědy se budou dát
koupit na místě (jídlo bude pro všechny stejné - zpravidla bývá guláš.Cena bude
rozumná.

Hojas :-DD já oběd nechcu mně stačí jenom bramboré salát a řízek :lol: Ale ted vážně
onic nejde jídlo není ten hlavní tahák a dúvod proč tam jedem (y) :-DD
Cali 17.05.2013 09:05:05

martinur> Ahoj, jen takovej návrh co tak nechat obědy děckám popřípadě ženským
(záleží kolik jich pojede)  a m by jsme si někde u vás něco opekli na ohništi?  Je to jen
návrh.... :-)
Pepa23 17.05.2013 11:15:46

No ja sem taky pro a myslim ze vsicni co se ucastni
martinur 17.05.2013 13:42:54

Cali>martinur> Ahoj, jen takovej návrh co tak nechat obědy děckám popřípadě
ženským (záleží kolik jich pojede)  a m by jsme si někde u vás něco opekli na ohništi? 

Stránka 6/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Je to jen návrh.... :-)

 S touto variantou počítám :-). Ohniště bude v místě akce nebo v případě potřeby i
jinde. Buřty zajistím.
MAX-CZ 17.05.2013 14:49:12

Jasný, věnec buřtů a štrycle chleba to jistí :-DD
xsob 17.05.2013 15:04:26

martinur> čau chlape. Myslím že všichni co se hlásili tam chtějí jet kvůli ježdění,
děckám a možnosti se dostat tam kam normální smrtelník normálně ne. Nějaký jídlo v
tom nebude hrát roli. Nahlásil sem i zbytek rodiny jako preventivně, nejspíš stejně
přijedu sám nebo se starším synem. Ale plánuju to jako spestření rodiný idilky (s)
Cali 18.05.2013 07:37:05

martinur>Cali>martinur> Ahoj, jen takovej návrh co tak nechat obědy děckám
popřípadě ženským (záleží kolik jich pojede)  a m by jsme si někde u vás něco opekli
na ohništi?  Je to jen návrh.... :-) S touto variantou počítám :-). Ohniště bude v místě
akce nebo v případě potřeby i jinde. Buřty zajistím.

  Stačí jen místo (y) zy buřty neutrácej si dovezem vlastní ;-)
MAX-CZ 18.05.2013 19:24:02

martinur> toho 31.5. na dětský den nepřijedu. nevěděl jsem že je to pátek, zjistil jsem
to až dneska.  Takže se uvidíme až na to otevírání prázdnin ;-)
martinur 18.05.2013 22:58:49

MAX-CZ> V pohodě :-).
martinur 22.05.2013 17:40:09

Sumarizace chybějících informací: - Zdeněk Valach - zatím žádná data  Kompletní data
dodali: - Jemelkovi (2x) - Sedlákovi (2x) - Zdeněk Miláček - Viničtí (3x) - Mira
Valehrach + 5 - Večeřovi (2x) - Macháňovi (3x) - Miroslav Školný - Sobotkovi (4x) -
Miroslav Hrubý + 1 - Václav Libánek + 1 - Cali + 7 - David Švábenský  17 čtyřkolek a 4
auta
martinur 27.05.2013 14:01:16

Dětský den - kasárna Vyškov 31.5.2013. Koná se za každého počasí. 8:00 až 12:00.
Pokud se někdo zpozdí nebo odjede dříve nevadí.  Oslovil jsem také vojenské historiky
z Vojenskohistorické sekce Tatraklubu Brno. Pravděpodobně jich pár přijede, aby
doplnili naši stacionární ukázku. Čas setkání 7:45 nebo později podle individuální
potřeby. Souřadnice setkání (viz. mapy seznam.cz) - velké parkoviště přimo u hlavní
silnice: 49°17'59.856"N, 16°58'47.516"E  Program - potvrzený:  ukázky ručních zbraní,
bojových vozidel a specilání techniky, protivzdušné prostředky, bitevní a dopravní
vrtulníky, bitevní letadlo L-159, seskok výsadkářů, výcvik policejních psů a koní,
spojovací prostředky, vojenští hasiči, sportovní aktivity pro děti, zdravotnická technika,
radarové postředky, dělostřelecké systémy, ukázky výstroje, simulátor převrácení a
nárazu vozidla.   Vše bude možné si osahat a prolézt.  Předpokládáná účast klokec, Štír
a já.  Přidá se někdo další?
lemricka 27.05.2013 20:39:53

Stránka 7/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

ja bych ten patek mozna taky jel :-) domluvim se se zenou :-)
martinur 28.05.2013 07:17:16

lemricka> Fajn :-). Žádné formality nebudou potřeba. Jen počasí bude proměnlivé.
Cali 28.05.2013 08:16:37

Martinur škoda být to v sobotu tak nemám problém dojet. Uvidíme co se dá dělat ale
neslibuji...
martinur 28.05.2013 08:18:30

Cali> OK :-). Je to jen stacionární ukázka a má občas pršet.
štír 31.05.2013 13:15:21

Martine dík líbilo se mi tam (y) (y) (y) :-DD :-DD A děkuji tem klukům , co mi dali ke
všemu instruktáž a své zážitky :-DD
martinur 31.05.2013 13:53:52

štír> Karle děkuji tobě i Martinovi za účast. Byl to příjemně strávený půlden. Na tvém
případě je vidět, že skalního čtyřkolkáře neodradí ani hnusné počasí, ani vzdálenost
(y). A že dnes lilo velmi hustě.  http://martinur.rajc...n_kasarna_31.5.2013/
štír 31.05.2013 13:54:48

 http://stirstir.rajc..._den_kasarna_Vyskov/
štír 31.05.2013 13:55:32

:-D martinur> Stálo to za to nemáš zač (y)
martinur 31.05.2013 14:07:54

štír> Nejvíce mne zaujal nový model CA s protiletadlovými raketami (y) .
Lupíno 31.05.2013 14:11:18

martinur> má dobrou výzbroj :lol: :lol: :lol: :lol:
martinur 31.05.2013 14:20:35

Lupíno> Tušíš, prosím, proč jsem tyto fotky nemohl vložit přes odkaz na Imageshack
zde na QM, ale musel je vložit přes imageshack.cz?
štír 31.05.2013 14:53:48

:lol: martinur>
Lupíno 31.05.2013 19:03:48

martinur> to netusim ;-)
štír 31.05.2013 19:18:00

martinur> Asi moc velký formát :-)
martinur 14.06.2013 18:57:52

Stránka 8/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://martinur.rajce.idnes.cz/Vyskov%2C_Detsky_den_kasarna_31.5.2013/
http://stirstir.rajce.idnes.cz/Detsky_den_kasarna_Vyskov/


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Patrik, Zdeněk: Jsem již pár dní na škole v přírodě. PM jsem obdržel, po příjezdu domů
data zapíši a půjdu pro povolení a za 14 dní jdeme NA TO.
MAX-CZ 14.06.2013 22:17:33

Už se těšim, doufám že armáda poručí pěknýmu počasí :lol:
Cali 14.06.2013 22:32:18

Si piš je to tam luxusní :-DD
martinur 15.06.2013 19:01:26

MAX-CZ> Počasí může být všelijaké. V místě akce se bude dát usušit i najíst. Připojí se
k nám vojensko-historické vozy na stacionární ukázku. Když se domluvíme, tak by
neměl být problém se svézt. Jezdím s tou partou od roku 1998 :-).   Jeep M38 A1
Hummer AM General  Volkswagen W181 Ford Mutt M151A2  Bude nás kolem 30-ti
vozidel!
MAX-CZ 15.06.2013 19:26:10

Tak to bude i spanilá jízda :-DD
martinur 18.06.2013 09:36:59

V kolik hodin ráno dáme toho 29.6. sraz? Navrhuji v 7:45, abychom v 8:00 vyjeli do
VVP a od 8:00 do 10:30 měli čas na vlastní svzení a od 10:30do 12:00 bychom vozili
děti.   Místo srazu: 49°18'15.573"N, 16°58'54.460"E
štír 18.06.2013 09:40:40

martinur> jsem pro :-DD
Laszlo 18.06.2013 12:01:04

Ahoj, tak zasáhla vyšší moc a vypadá to že budu muset do rachoty! :[  Jestli se podaří
to zkrátit tak dorazím cca ve 12.00h a to bude asi s křížkem po funuse! (n)  No snad se
to ještě nějak vyvrbí. :o
martinur 18.06.2013 16:07:19

Laszlo> To je škoda :-(. To se s námi stihneš sotva pozdravit. Ale povolení vjezdu
budeme mít do 16h :-).
MAX-CZ 18.06.2013 17:01:08

martinur> má to platnost budu tam (y)
ČtyřkolkySS 18.06.2013 20:35:11

martinur> No skrz moje smráďata je dost brzy, ale co, musej mít školu :lol:
martinur 18.06.2013 20:36:44

ČtyřkolkySS> Není problém zorganizovat dvě skupiny. Druhá může mít setkání později.
Cali 18.06.2013 21:03:15

Rozkaz přijat na značce v 7:45h :-) (y) snad neumřu abych nebyl za lháře :-D
Laszlo 19.06.2013 12:20:43

martinur>Laszlo> To je škoda :-(. To se s námi stihneš sotva pozdravit. Ale povolení
vjezdu budeme mít do 16h :-).

 O.K. dík,snad to ještě nějak vyřeším. :-DD

Stránka 9/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

martinur 19.06.2013 16:12:57

http://img856.imageshack.us/img856/3945/8fr.gif

 Podle týdenní předpovědi má být 16 až 20 stupňů Celsia a oblačno s přeháňkami.
Cali 20.06.2013 07:21:36

martinur> Ahoj a v kolik by měla končit raní směna? Odjet
martinur 20.06.2013 08:24:13

Cali> To je vše na domluvě. Pokud někdo přijede později, "ve druhé směně", tak
jednoduše zajistím doprovod a přijede za námi později.
ČtyřkolkySS 20.06.2013 09:24:44

martinur> uvidim jak to pujde s casem. Pred osmou tam znamena tak v 6 zacit
nakladat. Starsiho kluka nalozim klidne v pizamu ale to mlade tak po sedme snida svoji
kasi. No nejak to dopadne max prijedeme ve dvou a druhou pulku poslem na houby
:lol:   Das mi na tebe kontakt abych kdyz tak mohl volat?
martinur 20.06.2013 09:56:57

ČtyřkolkySS> Tak třeba první skupina se sejde v 7:45 a druhá v 9:00? V 10:30
bychom měli být na místě akce a povozit děti.  Ovšem druhá skupina bude mít
podstatně méně času na jízdu v terénu.  Doprovod obou skupin bude jednoduchý. S
jednou pojedu já a s druhou táta nebo kamarád, který nás doprovázel i předloni.
Všichni znají dobře, kde jsou díry s vodou a jiné chuťovky :-).
MAX-CZ 20.06.2013 11:59:47

martinur> já 7:45 na souřadnicích :-DD
Cali 20.06.2013 12:38:20

no já snad taky :-) jen mě spíš zajímalo jestli budem končit o to dřív? :-|
martinur 20.06.2013 12:44:38

Cali> :lol: . Ne nebudeš končit dříve.
Cali 20.06.2013 13:15:22

:-D sem se lekl :-DD ohniště je připravený? :lol:
martinur 20.06.2013 13:31:17

Cali> Zatím ne, ale bude!
MAX-CZ 20.06.2013 16:40:56

martinur> ... a špekáčky ssebou?
martinur 20.06.2013 17:14:54

MAX-CZ> Podle vlastního uvážení.  Dnes uzavírám podklady pro povolení vstupu a
vjezdu. Je nás 22 čtyřkolek, pár osobních aut a 3 vojenské jeepy. Celkem cirka 60 lidí. 
To bude buřtů :lol: .
martinur 21.06.2013 11:37:04

Upřesnění programu po dohovorech s vámi.  Je libovolné, v které skupině budete,
protože na místě konání akce budeme společně. Záleží na tom, v kolik hodin chcete
přijet a kolik času hodláte strávit bahněním apod.  První skupina: 7:45 sraz na

Stránka 10/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

uvedených souřadnicích 8:00 odjezd do terénu na tankodromy, brodění, bahnění,
svahy atd., průvodce já 8:15 - 10:00 jízda po tankodromech  Druhá skupina: 9:00 sraz
na uvedených souřadnicích 9:15 odjezd do místa konání akce, průvodce můj otec  První
a druhá skupina společně: 10:00 - 12:00 program v místě akce, vození dětí, atrakce a
ukázky v místě akce 12:00 - 13:00 oběd (vlatní nebo možno zakoupit v místě akce)
13:00 - 13:30 přesun na mycí základnu 13:30 - 15:00 wapování a mytí čtyřkolek nebo
jízda v terénu po tankodromech 15:00 ukončení akce
martinur 21.06.2013 11:40:02

Pokud si převezete čtyřkolky na vozíku nebo v dodávce, tak je možno je složit v místě
raního srazu, na velkém parkovišti. A dále pokračovat 8 km na místo akce.   Jinak je
samozřejmě možné dojet s auty i vozíky přímo až na místo konání akce.
štír 21.06.2013 11:41:02

martinur> Jen trochu štěstí na počasí :-D :-DD
martinur 21.06.2013 12:03:13

štír> Mělo by být lépe než posledně :-DD .
štír 21.06.2013 12:11:25

martinur> my se hned tak nedáme ;-)
martinur 21.06.2013 12:17:57

štír> Bude akorát: http://www.chmi.cz/p...3_Tydenni&last=false
Laszlo 21.06.2013 12:21:00

martinur>Ahoj,bude nějaký kontakt pokud nestihnu ani druhou skupinu. Projedu tam
po telefonu? :o
MAX-CZ 21.06.2013 12:27:55

Laszlo>martinur>Ahoj,bude nějaký kontakt pokud nestihnu ani druhou skupinu.
Projedu tam po telefonu? :o

  No tak mi zavoláš a dojedu pro tebe s povolenkou. ;-)
Laszlo 21.06.2013 12:39:32

MAX-CZ>Laszlo>martinur>Ahoj,bude nějaký kontakt pokud nestihnu ani druhou
skupinu. Projedu tam po telefonu? :o  No tak mi zavoláš a dojedu pro tebe s
povolenkou. ;-)

 Aj tak sa dá! :-DD
martinur 21.06.2013 12:49:57

Laszlo> Někdo pro tebe bude muset dojet, protože by jsi mohl bloudit. Zajede pro tebe
třeba MAX.
Laszlo 21.06.2013 12:55:37

martinur>Laszlo> Někdo pro tebe bude muset dojet, protože by jsi mohl bloudit.
Zajede pro tebe třeba MAX.

Stránka 11/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://www.chmi.cz/portal/dt?portal_lang=cs&menu=JSPTabContainer/P9_0_Predpovedi/P9_1_Pocasi/P9_1_1_Cesko/P9_1_1_3_Tydenni&last=false


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

  (y) (y)
martinur 22.06.2013 12:07:50

Zkontrolujte si, prosím, zda-li jste v tomto seznamu: Pokud ne, tak mi, prosím, napište
do SZ. Telefon uvedu pouze do SZ. Josef Jemelka Josef Jemelka Roman Sedlák David
Sedlák Zdeněk Miláček Miroslav Hrubý Pavel Libigr David Švábenský Karel Vinický Karel
Vinický Magda Vinická Miroslav Valehrach Martin Jedlička Josef Bajko Jan Soldán
Miroslav Školný Jaroslav Koreš Romana Jablunková Jaroslav Koreš  Marcela Koudelková
Vladimír Koudelka Nikola Koudelková Dan Koudelka Dalibor Novák Vladimír Macháň
Radka Macháňová Michal Macháň Miloš Večeřa Marcela Večeřová Hynek Sobotka Brigita
Sobotková  Hynek Sobotka Tobiáš Sobotka Dominik Volf Jan Volf Věra Volfová Hana
Klementová Vladimír Klement Václav Libánek Miroslava Kopuletá Markéta Kolárová
Jakub Kolár Lukáš Kolár Patrik Golda Jan Kysela Jiří Zajíček Lucie Šináglová  Jiří Zajíček
Terezie Zajíčková  Vlastimil Kašpárek Anna Kašpárková  Antonín Uhlíř Zdeněk
Nepejchal Pavel Husák Alena Dančišinová  Petr Pávek Bedřich Žampach  Jana Bučková 
Marek Nasadil Pavel Vymazal Ivo Duchoň Josef Kadlec  Jana Kadlecová  Jan Ondráček
martinur 23.06.2013 12:20:48

Aktualizace seznamu k 23.6.2013.
Pepa23 23.06.2013 12:55:41

Tak ja s mladym a svara s mladym tam jsme tak je to dobre :-DD Jinak je tam lidi jak
maku kolik je tedy stoho stroju a aut
martinur 23.06.2013 13:12:48

Pepa23> 25 čtyřkolek, 3 vojenské jeepy - veteráni, 3 doprovodná osobní auta, jedna
dodávka.
Fready 23.06.2013 14:30:15

martinur>Zkontrolujte si, prosím, zda-li jste v tomto seznamu: Pokud ne, tak mi,
prosím, napište do SZ. Telefon uvedu pouze do SZ. Josef Jemelka Josef Jemelka
Roman Sedlák David Sedlák Zdeněk Miláček Miroslav Hrubý Pavel Libigr David
Švábenský Karel Vinický Karel Vinický Magda Vinická Miroslav Valehrach Martin Jedlička
Josef Bajko Jan Soldán Miroslav Školný Jaroslav Koreš Romana Jablunková Jaroslav
Koreš  Marcela Koudelková Vladimír Koudelka Nikola Koudelková Dan Koudelka Dalibor
Novák Vladimír Macháň Radka Macháňová Michal Macháň Miloš Večeřa Marcela
Večeřová Hynek Sobotka Brigita Sobotková  Hynek Sobotka Tobiáš Sobotka Dominik
Volf Jan Volf Věra Volfová Hana Klementová Vladimír Klement Václav Libánek Miroslava
Kopuletá Markéta Kolárová Jakub Kolár Lukáš Kolár Patrik Golda Jan Kysela Jiří Zajíček
Lucie Šináglová  Jiří Zajíček Terezie Zajíčková  Dalibor Šteflíček Vlastimil Kašpárek
Anna Kašpárková  Antonín Uhlíř Zdeněk Nepejchal Pavel Husák Alena Dančišinová  Petr
Pávek Bedřich Žampach  Jana Bučková  Marek Nasadil Pavel Vymazal Ivo Duchoň -
nekompletní data Josef Kadlec - nakompletní data Jana Kadlecová - nekompletní data
Jan Ondráček - nekompletní data

Ty tři posledni si nechám asi zapsat do opčanky opozdilci ;-)
martinur 24.06.2013 14:05:15

Josef Jemelka Josef Jemelka Roman Sedlák David Sedlák Zdeněk Miláček Miroslav
Hrubý Pavel Libigr David Švábenský Karel Vinický Karel Vinický Magda Vinická Miroslav

Stránka 12/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Valehrach Martin Jedlička Josef Bajko Jan Soldán Miroslav Školný Jaroslav Koreš
Romana Jablunková Jaroslav Koreš Marcela Koudelková Vladimír Koudelka Nikola
Koudelková Dan Koudelka Dalibor Novák Vladimír Macháň Radka Macháňová Michal
Macháň Miloš Večeřa Marcela Večeřová Hynek Sobotka Brigita Sobotková Hynek
Sobotka Tobiáš Sobotka Dominik Volf Jan Volf Věra Volfová Hana Klementová Vladimír
Klement Václav Libánek Miroslava Kopuletá Markéta Kolárová Jakub Kolár Lukáš Kolár
Patrik Golda Jan Kysela Jiří Zajíček Lucie Šináglová Jiří Zajíček Terezie Zajíčková
Vlastimil Kašpárek Anna Kašpárková Antonín Uhlíř Zdeněk Nepejchal Pavel Husák Alena
Dančišinová Petr Pávek Bedřich Žampach Jana Bučková Marek Nasadil Pavel Vymazal
Ivo Duchoň Josef Kadlec Jana Kadlecová Jan Ondráček
MAX-CZ 24.06.2013 14:07:58

Už tomu chybí jen startovní čísla (y) :-P :lol:
martinur 24.06.2013 14:11:00

Na oběd dostanu jen pár lístků a navrhuje je nechat pro děti, které přijedou s námi. Já
si beru petku s vodou, buřta a chleba. Sice se bude dát koupit jídlo (minule smažák s
hranolkami), ale mohou být fronty na pár minut.   Domluvil jsem se dnes se služebním
orgánem, že děti bude vozit 10 4kolek a po nějakém čase je vystřídá dalších 10 4kolek.
Tak, aby jste si mohli prohlédnout i techniku a ukázky.
MAX-CZ 24.06.2013 15:19:09

Však s těma obědama jsme se už domlouvali, že si dovezem buřty. Tak jen ať je nějaký
ohniště nebo a´t si tam můžem nějaký vytvořit ;-)
Cali 24.06.2013 15:31:24

A rodina Hujerů nejede? :lol:
martinur 28.06.2013 14:19:09

Povolení vjezdu a vstupu do VVP máme oficiálně schváleno.  Dnes jsem navštívil místo
akce. Jáma s vodou je plná po okraj, louky na vození dětí pokosené.   Kdo přijede v
7:45, tak pojede se mnou. Dorazivší v 9:00 pojedou s mým tátou, potkáme se v místě
akce.
ČtyřkolkySS 28.06.2013 16:02:05

martinur> Ještě sem nějak prošvihl místo srazu. Kde že to bude? (s)
martinur 28.06.2013 18:53:52

ČtyřkolkySS> Jestli pojedeš podle navigace, tak posílám do SZ adresu. Jestli podle
mapy, tak tady: http://www.mapy.cz/#...9&z=15&d=muni_5924_1  49°18'15.680"N,
16°58'54.811"E
Cali 28.06.2013 20:23:54

Tak sna nezaspím :-D
martinur 28.06.2013 20:27:14

Cali> Ty trefíš :-)
PK-WELD 28.06.2013 20:30:05

martinur> pak dej hlavně nějaké fotky pro ty co to maj sakra daleko ;-)
Cali 28.06.2013 20:37:51

martinur> :lol: :lol: :-DD já mám natrénováno :-D   PK-Weld neboj dokumentace bude

Stránka 13/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://www.mapy.cz/#!t=s&x=16.983890&y=49.302729&z=15&d=muni_5924_1


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

dost (y)
ČtyřkolkySS 28.06.2013 22:37:21

martinur> Jo tak tam sem asi jezdil za bráchem do kasína, tak si to snad budu
pamatovat (s)
martinur 28.06.2013 22:38:09

Tak je to kousek od brány :-).
štír 28.06.2013 22:40:21

martinur> Počkej, to se sejdem na náměstí?
martinur 28.06.2013 22:42:35

štír> Kousek od brány do kasáren :lol: .
štír 28.06.2013 22:43:07

martinur> Tak jak posledně? :-D
štír 28.06.2013 22:44:00

Jen jsem se díval na tu mapu, a je tam jako bod náměstí
Cali 28.06.2013 23:01:40

Kluci kdyžtak chvilku před tím na tankstelle OMV
ČtyřkolkySS 28.06.2013 23:04:54

Cali> Já budu rád když to stihnu na tu 9
martinur 29.06.2013 16:07:34

Děkuji všem za účast :-DD . Myslím, že akce se povedla :-).  
http://martinur.rajc...,_Otevirani_prazdnin  
štír 29.06.2013 16:11:35

martinur> Martine my děkujeme, a promiň za ten výjezd po zadních :-DD
martinur 29.06.2013 16:12:43

štír> To bylo zcela v pohodě B-) , horší byl ten polibek od X8 :lol: .
štír 29.06.2013 16:14:41

martinur>Vidíš kdyby tě přejel CA tak by to tam nebolelo :-D +o( Jinak v tom provoze
se to může stát, nebylo to schválně ;-)
martinur 29.06.2013 16:26:11

štír> To byla moje hloupost, hlavně, že ten malý kluk stál mimo.   
štír 29.06.2013 16:38:20

 http://stirstir.rajc...in_Vyskov_29.6.2013/
štír 29.06.2013 16:43:05

 

 

Stránka 14/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://martinur.rajce.idnes.cz/Vyskov,_29.6.2013,_Otevirani_prazdnin
http://stirstir.rajce.idnes.cz/Otevirani_prazdnin_Vyskov_29.6.2013/


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

martinur 29.06.2013 16:46:34

štír> Jsem rád, že jste našli ten "potok" - rýhu pro přívod vody na cviciště
vyprošťování. Fotky odtud jsem luxusní.  Ta skupinovka u muničního skladu také. Stráž
se jistě divila, když nás na kamerách sledovala :lol: . Otřesová čidla musela
signalizovat o život :-DD .
štír 29.06.2013 16:48:39

martinur> Tam to bylo parádní (y) (y) (y) :-DD :-DD :-DD
PK-WELD 29.06.2013 17:02:38

Ten vrtulník jsem chtěl vždy vidět v akci, parádní :-DD
MAX-CZ 29.06.2013 17:49:52

martinur> Díky za pozvání, perfektní program, výbornou organizaci a všem za účast.
Ideálnější počasí jsme si snad ani nemohli přát. Fakt to byla paráda. :-DD  No ten
"polibek" od X8 nic pěknýho, viděl jsem to zblízka v přímém přenostu a myslel jsem, že
máš minimálně vykloubenou nohu nebo zlomený kotník. :-( Tě zachránily boty. Terén
super, tam by se jezdilo týden v kuse a furt by bylo co objevovat.  Tady něco "z vlastní
zahrádky" :lol: http://maxczmax.rajc...-_Vyskov,_VVP_Dedice
štír 29.06.2013 17:56:20

MAX-CZ> Bylo to nad očekávání, i tu poslední slečnu jsem vykoupal v tom kanále :lol:
Cali 29.06.2013 20:31:50

Děkujeme za SUPER AKCI (y) (y) (y) rodina plná dojmů fotky nahraji a později dodám
děcka co jsme vozili byli taky fajn :-DD ;-)   P.S. jestli Armáda nabírá jdu k vojsku (y)
GAPPO 30.06.2013 07:37:47

Ahoj RM posila do Vyškova jedničku bylo to moc fajn :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
Cali 30.06.2013 07:59:24

dokumentace fotek ode mě http://kew.rajce.idn...per_Akce_Dekujeme_-/
m.valehrach 30.06.2013 10:37:08

Zdarec,bylo to dobrý ;-) ,dík B-) !
ČtyřkolkySS 30.06.2013 21:20:01

Bylo to včera moc pěkný. Sic sem se musel víc věnovat rodině něž se pořádně projět
ale užil sem si to (y) (y)   Taky sem si dovezl domů nečekanej suvenýr :lol:   

Laszlo 01.07.2013 12:21:56

Dík za SUPER AKCI!!! :-DD :-DD
štír 01.07.2013 14:38:08

:-D ČtyřkolkySS> :-D kde jsi to sebral
štír 01.07.2013 15:57:17

ČtyřkolkySS 01.07.2013 18:48:32

štír> Karle někde tam se mi tam svině vrejpla (nábojnice) a našel sem ji doma. To sem

Stránka 15/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://maxczmax.rajce.idnes.cz/29.6.2013_-_Vyskov,_VVP_Dedice
http://kew.rajce.idnes.cz/Otevirani_prazdnin_Vyskov_Vojensky_prostor_29.6.2013_Super_Akce_Dekujeme_-/


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

s tím asi dvacet Km tady najel :-D
štír 01.07.2013 19:02:44

ČtyřkolkySS> Pěkný suvenýr :-D :-DD
MAX-CZ 01.07.2013 19:24:30

ČtyřkolkySS> Jsem si nevšim, že by po nás stříleli :lol:
ČtyřkolkySS 01.07.2013 19:44:50

MAX-CZ> :lol: Je fakt že mě to s teho výfuku občas střelí, tak možná někdo opětoval
palbu :lol:
štír 03.07.2013 20:35:03

martinur> tuhle jizdu si pamatuješ co? :-D
štír 03.07.2013 21:34:05

Jinak jsem stratil někde vlajku :-)
martinur 04.07.2013 11:48:42

štír> Mám v tebe, jako v řidiče, důvěru :-DD .
štír 04.07.2013 13:15:35

:lol: martinur> já bych neměl Vážím si toho :-DD
MAX-CZ 04.07.2013 14:55:47

martinur> Ahoj. Je to tam fakt paráda. Myslíš že by se dalo někdy na víkend
dohodnout možnost legálně zajet do VVP?
martinur 04.07.2013 17:59:49

MAX-CZ> To už jsme zkoušeli a bohužel to nejde. Pouze při podobných akcích, které
jsme se zůčastnili.
MAX-CZ 04.07.2013 19:47:58

Jo dík. To je veliká škoda, ale chápu to. ;-)
martinur 20.04.2014 18:20:17

Letošní termín služební akce AČR ve VVP Dědice je 28.6.2014. Program podobný jako
minulé roky. Povolení vjezdu mám pro čtyřkolky již přislíbeno. Prosím zájemce, aby mi
začali oznamovat případnou účast. Pouze pro předem přihlášené účastníky a ochotné
dodržovat stanovená pravidla. Jedinou změnu, kterou letos plánuji je najetí speciální
trasy cestou na akci.
štír 20.04.2014 18:29:06

martinur> je to bezva :-DD :-DD jedu s rodinou
martinur 20.04.2014 19:50:30

(y) :-DD
Sobol 21.04.2014 22:27:11

martinur> Martine, pro mě stejně špatnej termín jako vloni :-( A proto se mnou počítej
:lol: (y)
martinur 22.04.2014 13:53:23

Sobol> To jsem rád (y) !

Stránka 16/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

lemricka 22.04.2014 19:15:47

taky bych jel :-)
kymcorider 24.04.2014 16:43:30

Ahoj, kolik je letos možná kapacita čtyřkolkařů? Ať vím, jestli si mám pohnout s
přihlášením.
martinur 24.04.2014 16:47:02

kymcorider> Ideální bude, když nás bude kolem 10-ti, maximálně 15-ti. Zatím jsou
přihlášeni 3.
martinur 24.04.2014 16:47:29

lemricka>taky bych jel :-)

 Mám tě připsat na seznam?
Cali 06.05.2014 19:35:11

Ahojte bando, jestli to pujde tak se mnou počítejte :-DD kurňa teď se dívám to bude v
Práglu Top Gear Live to chtěl jet mladej :-( no uvidím proberem a potvrdím.
martinur 06.05.2014 23:23:06

Cali> Dobře :-).
martinur 22.05.2014 07:24:45

Akce je bohužel z finančních důvodů zrušena. Bez náhrady.
Pepa23 24.05.2014 14:43:05

Tak to je zle vidim ze vsude se setrii
štír 25.05.2014 19:48:48

martinur> :-( :-( :-( Tak to je hodně škoda
Cali 25.05.2014 20:41:36

Mrtine tak to je špatné :-( škoda no...
Sobol 26.05.2014 16:11:36

martinur> co se dá dělat, škoda.
martinur 12.06.2014 13:05:54

Akce "Otevírání prázdnin 2014" byla na poslední chvíli obnovena, ale jelikož s tím přišli
pozdě, tak 4kolky, vrtulník ani offroady na akci nebudou. Nicméně příští rok akce bude,
ode dneška je zahrnuta v ročním plánu Velitelství výcviku na rok 2015.
štír 12.06.2014 17:45:26

martinur> : Tak se letos jezdit nebude?
martinur 12.06.2014 18:50:16

štír> Bohužel nebude.
štír 12.06.2014 19:28:07

:-) martinur> co naděláme, počkáme si na příští rok
martinur 26.03.2015 18:45:20

Stránka 17/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Pište, prosím, kdo máte zájem zúčastnit se letošní akce 27. června 2015.  Program
podobný jako v minulých letech. Sraz v 8:00. Od 8:00 do 10.00 jízda v terénu. Od
10:00 do 12:00 vození dětí. Ve 12:00 až 13:00 oběd péčí vojska. Od 13:00 do 16:00
jízda v terénu. Myčka by předběžně měla být od 13:30do 15:00, může dojít ke změně. 
Počet strojů je limitován na 15. Přednost mají účastníci minulých ročníků.
Servuz 26.03.2015 19:40:26

Pokud bych se dostal na seznam bych dojel se Z6 taky povozit (mám pásy) :-)  

martinur 26.03.2015 19:47:04

Servuz> Dobře, máš číslo 15 :-).
Mařák 26.03.2015 19:53:41

Já se hlásím :-DD
martinur 26.03.2015 20:08:04

Mařák> Tak zatím: štír mařák MAX-CZ Servuz
martinur 26.03.2015 20:10:04

V neděli 29.3.2015 by měla být v kasárnách ve Vyškově volně přístupná ukázka
techniky a vojska US Army. Přibližně mezi 13 a 18 h. Takže cca v 15 až 16 h by to
mělo být jisté. Informace se často mění.
MAX-CZ 26.03.2015 20:22:38

Zdar, tak se mnou v červnu určitě počítej. Moc rád se opět zúčastním. Minule to byla
paráda :-DD
martinur 26.03.2015 20:26:28

MAX-CZ>  1. štír 2. mařák 3. MAX-CZ 4. Servuz 5. Laszlo 6. Gappo 7. paul44
Laszlo 26.03.2015 20:40:22

martinur>Ahoj, tak jestli to klapne rádi bychom také! Laszlo a Gappo. :-DD
paul44 26.03.2015 23:13:22

martinur> Pokud ja ještě volný flek,hlásím se také.
martinur 28.03.2015 12:52:18

Konvoj US Army: http://vyskovsky.den...strehu-20150327.html
martinur 29.03.2015 20:52:03

 http://martinur.rajc...015%2C_Dragoon_ride/
štír 29.03.2015 21:16:10

 Malý záběr :-DD 

štír 30.03.2015 06:29:33

Martine dík za informace :-DD byl tam pěkný nával
štír 30.03.2015 06:33:26

Stránka 18/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://vyskovsky.denik.cz/zpravy_region/americky-konvoj-chteji-lide-ve-vyskove-vitat-policie-je-presto-ve-strehu-20150327.html
http://martinur.rajce.idnes.cz/Vyskov_29.3.2015%2C_Dragoon_ride/


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

štír 30.03.2015 19:48:07

 http://stirstir.rajc...u_Ceskem_2015-03-29/
martinur 07.04.2015 19:21:57

1. štír 2. mařák 3. MAX-CZ 4. Servuz 5. Laszlo 6. Gappo 7. paul44  8. Karel 9. Aligator
10. Tonykar 11. K.u.b.i.k
Tonykar 07.04.2015 20:32:59

Ahoj ,tak pokud je ještě volno přijeli bychom taky ,mame to kousek a radi
pomůžeme...
martinur 14.04.2015 11:18:30

12. MIREC
martinur 19.04.2015 12:47:00

1. štír 2. mařák 3. MAX-CZ 4. Servuz 5. Laszlo 6. Gappo 7. paul44 8. Karel 9. Aligator
10. Tonykar 11. K.u.b.i.k  12. matejCZE
Sobol 19.04.2015 15:06:00

martinur> Marťs, letos bych rád přijel, ale každej rok se mi to kryje se závody, takže to
nejde. Před loni to byla špica (y)
martinur 19.04.2015 15:21:01

Sobol> To je škoda. Možná bude něco podobného na podzim, ale zatím je to nejisté.
štír 19.04.2015 15:28:50

martinur> teď ještě vybrat počasí :-DD
martinur 21.04.2015 13:05:39

štír> Program akce je rozšířen o aktivity na vodním cvičišti (čluny, motorové čluny) -
přehradě. Kdo budete mít s sebou děti, tak by je to mělo zajímat :-).
štír 21.04.2015 16:11:40

martinur> To bude paráda, jen já pojedu tentokráte sám :-)
paul44 21.04.2015 16:25:28

štír> Cooo,to neni možne,to tam u vás naskákali všecky baby do MACOCHY ????? :lol:
:lol: :lol:
štír 21.04.2015 17:01:18

paul44> To néé jen manželka jede s mladým na závody :lol:
martinur 12.05.2015 20:37:34

1. štír 2. mařák 3. MAX-CZ 4. Servuz 5. Laszlo 6. Gappo 7. paul44 8. Karel 9. Aligator
10. Tonykar 11. K.u.b.i.k 12. matejCZE 13. Palmali
martinur 25.05.2015 19:48:18

Kolegové a kamarádi! Prosím o zaslání vašich údajů na hromadné povolení vstupu a
vjezdu do VVP Dědice. Údaje: - jméno a příjmení, - číslo občanského průkazu, - datum
narození, - typ vozidla, - registrační značka vozidla. SPĚCHÁ, dozvěděl jsem to dnes. 
Úplná data mám zatím pouze u Vinických, obou Antonínů Vetchých a Mirka Školného,
Vajďákových.   Zasílejte, prosím, na email "martinur@seznam.cz".
Servuz 25.05.2015 20:42:46

Stránka 19/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz

http://stirstir.rajce.idnes.cz/Jizda_americkych_Dragounu_Ceskem_2015-03-29/


Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Máš to tam (y)
martinur 25.05.2015 21:26:03

Servuz> Dík! Emaily již chodí.
Palmali 26.05.2015 12:04:38

martinur> Ahoj, máš to v mailu.
martinur 26.05.2015 20:31:36

Palmali> Jste v seznamu :-). Prosím i kamarády, co jeli v minulých letech, aby potvrdili
údaje. Zatím mám potvrzené údaje u 10 čtyřkolek (y) . Doplnil jsem do záhlaví vlákna
místo a čas setkání, do VVP pojedeme společně. Návrat bude individuální, myčka (wap)
zajištěna.
martinur 27.05.2015 20:06:17

martinur> Zatím 12 čtyřkolek :-).
prestige007 29.05.2015 02:47:02

martinur> Martas, jedeme!!! ;-) (y)
martinur 29.05.2015 13:20:55

prestige007> Data stejná jako předloni?
martinur 07.06.2015 20:31:56

martinur> Kontroloval jsem data. Nemáme kompletní data od Souškových (pouze od
řidiče), Karla Volavého, Vaška Libánka a Patrika Goldy.
Servuz 11.06.2015 21:48:22

Máš to tam (y)
martinur 17.06.2015 12:24:15

Kamarádi a kolegové :-( . Nebylo nám uděleno povolení k vjezdu do VVP ze strany
Vojenského újezdu Březina (n) . Stejně dopadli automobily offroad a vojenští
veteránisti (n) . Organizátor akce, v důsledku toho, musel zrušit pracoviště čtyřkolky a
offroad automobily. AKCE pro nás čtyřkolkáře je ZRUŠENA. Mrzí mne to.
Tonykar 17.06.2015 20:02:27

Ahoj, tak to je škoda, kluk už se těšil co vše uvidí ... :-(
paul44 17.06.2015 20:41:46

martinur> A je to!
štír 17.06.2015 20:47:41

:-(
GAPPO 18.06.2015 06:16:45

(n) (n) (n) (n)
martinur 18.06.2015 13:48:43

Vše stopl jeden člověk. Nicméně jeho nadřízený se zatím k věci nevyjádřil ... a
nadřízený tu akci pořádá ...
Tonykar 18.06.2015 15:53:27

Tak pokud by to klaplo s náma se může počítat ;-)

Stránka 20/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

paul44 18.06.2015 16:41:45

Že by levá ruka nevěděla co dělá pravá.To přece nebylo v naší armádě ani za nás
možné,natož v této nové-profesionální. :-$
martinur 18.06.2015 18:34:48

paul44> Trefil jsi to přesně :-(.
Tonykar 18.06.2015 20:38:30

Martinur ,kdy budeš asi tak vědět ,že je vše ztraceno :-$
martinur 18.06.2015 22:15:59

Tonykar> Nejsem schopen říct. Naděje je velmi malá.
Servuz 22.06.2015 20:23:55

Normalka zelení vojaci napřed chcou udaje na povolení který neexistuje. (u)
kymcorider 22.06.2015 22:27:27

Vždycky to šlo a naráz to nejde, k vůli jednomu hňupovi. :[
martinur 29.01.2016 09:46:07

Včera, 28.1.2016, jsem byl osloven služebním orgánem, zda-li jsme ochotni se
zúčastnit tradiční akce "Otevírání prázdnin". 25.6.2016 - viz. úvod vlákna. Vzhledem k
loňskému fiasku, kdy bylo vše domluveno a připraveno z naší strany (uživatelů
Quadmanie) a nakonec nám nebylo uděleno povolení k vjezdu do VVP, jsem se letos
rozhodl mít v ruce nejdříve podepsané hromadné povolení vjezdu a teprvé poté
(legálně) na tento seznam zapsat jednotlivé účastníky.  Proto tento příspěvek je pro
vás pouze informativní. V případě, že dostaneme podepsané povolení (předpokládám
do dubna), tak ihned zde vyvěsím upoutávku na akci. Program akce bude tradiční,
navíc se jedná o ukázce výcviku koní PČR a ukázku zbraní PČR.
štír 29.01.2016 10:37:54

martinur> :-D Doufám, že to vyjde, a my doma budeme všichni zdraví, tak pojedeme.
Tonykar 29.01.2016 16:13:57

Tak s náma se může taky počítat, přijedem rádi... :-)
Alhor 03.02.2016 13:19:04

Velmi rád se přidám.
martinur 03.02.2016 15:31:50

Kolegové, vydržte s přihlašováním. Na soukromé zprávy postupně odpovím. Situace
není dobrá. Ministerstvo obrany se rozhodlo doslova drtivě omezit vstupy a vjezdy do
všech vojenských prostorů. Důvod a motivaci nemá smysl řešit.  Jakmile budu nebo
nebudu mít podepsané povolení k vjezdu a vstupu, budu vás neprodleně informovat a
začneme s přihlašováním.  Termín víte a myslím, že více než 20 nás nebude, tak
pojedou všichni, co se přihlásí a svezou na akci aspoň pár dětí na své čtyřkolce.
Servuz 03.02.2016 17:45:27

(y) Tak pokud to letos vyjde tak bych s dětma dojel udaje máš s loňska. Zákazy na
Libavou a do Ujezda jsem taky četl na Novinkách.Vše Záleží na Vyšší moci jak to
dopadne. ;-) (y)
martinur 05.02.2016 18:29:40

Stránka 21/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz



Otevírání prázdnin Vyškov 25.6.2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5163&fid=14

Zapsal jsem si zatím - ŠTÍR, ALTHOR, SERVUZ, TONYKAR. Do jednání o podivném
zákazu vjezdu a vstupu do VVP se ode dneška vložil i krajský jihomoravský úřad a
okolní obce. Snad Ministerstvo obrany nebude lidem bránit ve vstupu do přírody. Opět
vše závisí na pragocentristech :-).
štír 05.02.2016 18:37:19

martinur> :-DD Ahoj, necháme se překvapit
Servuz 06.04.2016 21:47:33

Zatím nic nového ? asi
martinur 06.04.2016 21:52:12

Servuz> Nic nového. Myslím, že to dopadne jako loni :-(. Ale nechme se překvapit.
oski 12.04.2016 19:22:05

Jelikož jsem se nezůčastnil žádne akce, tak pokud to vyjde tak přijedu.Dám včas vědět
B-)
martinur 10.05.2016 15:01:45

Tento týden (cca do 16.5.2016) by se mělo definitivně rozhodnout ... .
Tonykar 11.05.2016 11:47:41

martinur> Ahoj ,tak uvidíme my určitě pojedem,kluk se už těší ale nevím nevím zda to
bude pravda....
martinur 11.05.2016 13:59:52

Už se rozhodlo. Nedostaneme povolení k vjezdu do VVP. Akce je zrušena.
kymcorider 11.05.2016 16:39:21

martinur> Mě by fakt zajímal důvod, proč jim čtyřkolky vadí. Asi kolkaři dělají větší
bordel než vojáci. (n)
štír 11.05.2016 17:10:23

martinur> :-) Tak třeba příště
oski 11.05.2016 18:16:19

Takže,zase nic .To už je pech. :o
Tonykar 11.05.2016 20:02:52

Tak opět nic :-( škoda ,třeba vše vyjde někdy jindy ;-)

Stránka 22/22
12.05.2016 01:14:07

Motorkáři.cz


